上海电力大学 “五四红旗团组织”测评表
申报单位：

	评分内容
	分值
	得分

	班子建设好（23）：

1.分团委班子健全,设有分团委书记,定期召开团员代表大会,进行民主换届选举

2.分团委工作有计划且能落实，定期召开民主生活会,分团委委员会,团干部会议等，会议有记录

3.认真填写《工作手册》，《手册》内容完整

4.认真学习、宣传、贯彻党的路线、方针、政策，团委委员会每学期定期开展1-2次专题学习会
	5

6

7

5
	

	组织建设好（25）：

1.指导基层团支部认真开展团组织生活，每月至少开展一次主题团日活动

2.指导基层团支部做好团员评议、团员发展、团费缴纳等团的日常工作

3.指导基层团支部开展争红旗、创特色等团建工作，成绩显著（下属支部获得红旗的为7分，特色的为5分）

4.建立有二级团校，积极开展基层团干培训等相关工作（定期开展二级团校且效果良好的6分，不定期开展的4分，不开展的0分）
	6

6

7

6
	

	主题活动好（24）：

1.学院拥有自身特色的品牌活动

2.能承办上级团委的特色主题教育活动，积极参加各类校级文化活动，效果显著

3.拥有一支优秀的志愿者队伍，志愿者活动特色鲜明，有校级立项项目，成效突出

4. 组织学生积极投身大学生科技创新项目，科创竞赛成绩显著（获全国性奖项的为6分，上海市奖项的为4分，校科创项目立项的为3分）
	6

6

6

6
	

	阵地建设好（23）：

1.能很好地利用各类社会资源开展好团学工作，有共建基地

2.重视团的宣传阵地建设，有易班、腾讯、新浪微博等网络平台，拥有自己的品牌和特色活动并在全校团员青年中有一定的影响力

3.积极拓展校外实践基地，组织学生参加假期社会实践，成效显著

4、是否有布点课题，且按该课题开展相关工作
	6

6

6

5
	

	附加分（5）： 

1. 分团委或下属团支部近2年来获国家级荣誉（5分）、上海市级荣誉（3分）、校级荣誉（1分）
	
	

	答辩同学展示风采分
	3
	

	时间分(该栏为组织者填写)
	2
	

	总分:                            备注：所有荣誉、奖项取最高分，且不累加。


